IRV /L

=  § -
AM ISLANDPFERDEHOF RAPOLDI

Vorlaufiger Zeitplan

Islandpferdereitertreffen
Carinthian Icelandic Challenge
Vereinsmeisterschaften des IRV Leibsdorf

am Islandpferdehof Rapoldi

Samstag, 09. Oktober 2021

8:00 Uhr

8:20 Uhr

9:00 Uhr

9:20 Uhr

9:40 Uhr

9:55 Uhr

10:25 Uhr

11:00 Uhr

11:10 Uhr

11:25 Uhr

11:55 Uhr

12:15 Uhr

13:30 Uhr

13:45 Uhr

13:55 Uhr

14:05 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

4 El: First Ridden

£ ..
.
£ .,
£
£ .,
£ s
&
2 -,
£
p

I
) a
Y-S

J

N

C—

Einsteiger Mehrgang

MITTAGSPAUSE

aval PP2

ﬂpz

?!5: Trabrennen
!! Galopprennen

ﬁ Teambewerb

7% SIEGEREHRUNGEN



