

## **Vorläufiger Zeitplan**

**Samstag, 09. Oktober 2021**

<b>8:00 Uhr</b>		First Ridden
<b>8:20 Uhr</b>		G4
<b>9:00 Uhr</b>		T8
<b>9:20 Uhr</b>		V2
<b>9:40 Uhr</b>		T7
<b>9:55 Uhr</b>		F2
<b>10:25 Uhr</b>		V9
<b>11:00 Uhr</b>		T3
<b>11:10 Uhr</b>		T4
<b>11:25 Uhr</b>		V5
<b>11:55 Uhr</b>		Einsteiger Mehrgang



**12:15 Uhr MITTAGSPAUSE**

<b>13:30 Uhr</b>		PP2
<b>13:45 Uhr</b>		P2
<b>13:55 Uhr</b>		Trabrennen
<b>14:05 Uhr</b>		Galopprennen
<b>15:00 Uhr</b>		Teambewerb



**16:00 Uhr SIEGEREHRUNGEN**